
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «31» августа 2018 г.                Курск                                  № 459-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

(заочная форма обучения) 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147  

«Об утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 30.08.2018 г.,  

протокол № 63 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 ноября 2018 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

поступающих на следующее направление подготовки магистратуры, согласно 

приложению 1. 

 

 

 

Ректор      А.Н. Худин 

  



Приложение 1 

к приказу №459-з от 31.08.2018 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующее 

направление подготовки магистратуры: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 38.04.03 Управление персоналом (Стратегическое управление 

персоналом)  

1 18196004927 Останина Елизавета Григорьевна 90 

 

 

Направление подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление 

(Управление развитием территорий)  

2 18187002332 Коновалова Анастасия Игоревна 88 

3 18096005220 Абсиметова Светлана 

Александровна 

87 

 

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит (Финансовая деятельность 

корпораций. Современное банковское дело)  

4 18189003756 Шашкова Ольга Анатольевна 89 

5 18191004160 Гаврютченкова Анастасия Владимировна 85 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере налогового права)  

6 18188003767 Васильченко Жанна Юрьевна 60 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Гражданское право, международное 

частное право, гражданский процесс)  

7 18227003216 Назарова Наталья Владимировна 65 

 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в судебной и 

правоохранительной деятельности)  

8 18227005225 Васьковская Анастасия Юрьевна 60 

9 18028005224 Гладких Екатерина Владимировна 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Музыкальное искусство и 

образование)  

10 18227005241 Тарасова Анна Александровна 63 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере 

образования)  



11 18179004688 Митяева Екатерина Андреевна 95 

12 18187003646 Щепелина Алёна Андреевна 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере 

физической культуры)  

13 18187004920 Пашкова Надежда Олеговна 78 

 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и практика 

языкового и литературного образования)  

14 18195000146 Сошина Екатерина Сергеевна 60 

 

 

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Олигофренопедагогика. Логопедия. Специальная психология. Инклюзивное образование.)  

15 18174003483 Стрекалова Эвелина Витальевна 94 

16 18174002726 Чекулаева Елена Юрьевна 78 

 

 

Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика (Иностранный язык и межкультурная 

коммуникация)  

17 18227005243 Коджаев Руслан Насирович 78 

 

 

Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура (Современные теории и технологии 

физической культуры и спорта)  

18 18187003386 Никишин Константин Сергеевич 76 

19 18187001782 Дуплина Анна Андреевна 75 

20 18187004856 Воробьёв Алексей Эдуардович 70 

 

 


